/ A\
ST s/ N
‘;;:w
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA tE(:J[STR") DE DECRETOS
. PERIODC 2022
9099 FOLIO —
Laprata 12 OCT. Ne 003965_1

VISTO la nota cursada por la SUBSECRETARIA DE EDUCACION, por
la que se informa que la agente del Jardin Maternal “Federico Maspoli”, sefiora Maria
Victoria PALOPOLO, se encuentra haciendo uso de Licencia por enfermedad, a partir del
19 de septiembre de 2022 y hasta el 5 de octubre del mismo afio; y

CONSIDERANDO:

Que a fin de no resentir el normal funcionamiento del mencionado
Jardin, resulta necesario designar como PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZANTE, a la
sefiora Anabella Jaquelina COYANT OLIVERA, quien posee el titulo habilitante
correspondiente; _

Que atento lo expuesto, corresponde dictar el pertinente acto
administrativo;

Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 19; Designar a partir del 19 de septiembre de 2022 y hasta el 05 de octubre
del mismo afio, como PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZANTE, de acuerdo a lo
establecido en el Articulo 112 de la Ley 14.656, —Régimen de Licencia-, en el Jardin
Maternal “Federico Maspoli” dependiente de la Subsecretaria de Educacion de la Secretaria
de Cultura y Educacion, en el Agrupamiento Docente, Codigo 6-11-VIII -MAESTRA DE
SECCION-, a la sefiora Anabella Jaquelina COYANT OLIVERA, DNI. 29.784.696,
Legajo 713.380; mientras dure la Licencia por enfermedad otorgada a su titular, sefiora
Maria Victoria PALOPOLO, DNI., 28.483.990, Legajo N© 17.221; quien revista en el
Agrupamiento Docente, Codigo 6-11- VIII —MAESTRA DE SECCION.-

/‘,
\ 4“" _:,‘
ARTICULO 29: El presente d Nﬂdado por el sefor Secretarlo de
Coordinacion Municipal.- 3 3 1 / !
ARTICULO 3°: RBgi ; da Bofefm Municipal y archivar.- / / (

GRELLI
E{é’.{gﬁ? RDINACION
MUNIC! NE LAPLATA

3359



